REPORTE DEL DESEMPATE

| Sistema Electrénico
E E e Contrataciones
| del Estado

Entidad Convocante :
Nomenclatura :

Descripcion del Objeto :

UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMAN Y VALLE

AS-SM-18-2024-UNE-1

Datos del Iltem y sorteo

Objeto de la Contratacion :

Nro. Convocatoria :

Servicio

1

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE LAS AULAS Y LABORATORIO DE DISENO ARQUITECTONICO DE LA FACULTAD DE

NUmero Item

Descripcion ltem

1 Fecha:

SERVICIO DE ACONDICIONAMIENTO Y MANTENIMIENTO DE

28/02/2025

Usuario que actualizo :

Hora : 7:32 PM

RICARDO MONTALBAN CALDERON

Listado del Resultado del Desempate

10407598208
20602967124
20541360213
20610593829
20602549381
20609817870
20612800163
10701054364
10471826397
20606326298
20568341504
20605545948
20601206481
20492510760
20601483085
20607571890
20610521208
20550683645
20556531430
20611910585
20606905727
10402725791
20557084364
20600982487

Usuario : 40844877

CONSORCIO ESALDANA

CONSTRUCTORA NOAS J & JS.R.L.

CONSTRUCTORA CIVIL SAN FRANCISCO E.I.R.L.

CONSORCIO VICTORIA

VARJUT INVESTMENTS S.A.C.

EBG INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES E.l.R.L
CONSORCIO ENERSYS

NUNEZ MOYA GERARDO JARET

ZAMALLOA PINTO OSCAR ALBERTO

INVERSIONES Y ASOCIADOS ALYSON S.A.C.

ARQ.DREAMS.COM S.A.C.

MAYOLDA INVERSIONES S.A.C.

DYSAMAX CONSTRUCCIONES Y SERVICIOS GENERALES E.I.LR.L.
LEVI SERVICIOS GENERALES S.A.C

ALTERNATIVA INDUSTRIAL EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD
INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C

BRASCON CONTRATISTAS E.I.R.L.

INVERCON PROYECTOS S.A.C.

ROEVI CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. - ROEVI

HPS D' COMPANY S.A.C.

CONBSEG EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LIMITADA
GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS
URBANCAD SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

CAFEGU PERU S.A.C.

Pagina 1 de 2

105.0
103.91
94.47
93.08
92.78
86.98
85.39
84.65
84.18
83.22
81.83
78.68
78.56
78.56
77.93
77.57
77.32
74.82
74.28
71.16
71.15
71.02
70.14
68.23

Sl
SI
SI
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
SI
Sl
Sl
Sl
Sl

SI
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
SI
Sl
Sl
Sl

NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
NO
Sl
NO
NO
Sl
NO

Fecha de Generacion :

Hora de Generacion :
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28/02/2025
7:32 PM



Puntaje total con Empresa integrada por Orden de

Cddigo/Ruc Postor Razén Social

Bonificacion discapacitados Prelacion

20606996480 JCM CONSTRUCTORA E.I.R.L.

20609275252 ARQUITECNOLOGIA S.A.C. 65.47 SI NO 26
20601376068 TRUJILLO BIENES & MULTISERVICIOS E.I.R.L. 62.55 Sl Sl 27
20609659093 TIENDAFIABLE S.A.C. 62.15 Sl NO 28
20607479578 URBAN PLACE S.A.C. 61.76 SI NO 29
20602261591 CORPORACION J.R. & E SOCIEDAD ANONIMA CERRADA-CORPORACION J.R. & E 58.96 SI NO 30
20608677969 GRUPO MAYSEPI SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 58.55 SI NO 31
20537109212 CONSTRUCTORA PIMENTEL S.A.C. 55.0 Sl NO 32
20605710817 LOGISTICA Y EDIFICACIONES S.A.C. 52.65 Sl NO 33
20608283219 INVERSIONES HAMIRA SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 50.69 Sl NO 34
20602597688 CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R & M INGENIEROS S.A.C. 50.51 SI NO 35
20561312568 DRYWALLCOHL E.I.R.L. 50.34 SI NO 36
20604861684 CONSORCIO EDUCARE 49.86 SI NO 37
10801080567 SOTO QUILCA MELQUIADES 49.59 Sl NO 38
20603155611 CONSORCIO HHC 36.48 Sl NO 39
Usuario : 40844877 Péagina 2 de 2 Fecha de Generacion : 28/02/2025

Hora de Generacion : 7:32 PM



